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EUROTUBO TARAPOTO
s.A.c

DOMICILIO FISCAL: -lR. RAFAEL DIAZ NRO. 175 SEC. ALTO (FRENTE AL

COLISEO DE MORqLES) SAN MART]N - SAN MARTIN - MORALES

Telefono: +51 (042) 583582 - 942936329

E-mail : ventasoriente@eurotubo.com. pe

R.U.C 20601275318

FACTURA ELECTRONICA

FOO2 00011781

CONSORCIO EJECUTOR LCM

Gu¡a No

I coNrADo I

SOL

]R. CONTAMANA MZA.44A LOTE. 03 (CDRA 1) SAN MART]N - RIOJA -

RIO,]A

Señor(es)

Dirección

Fec. Emisión

RUC

Fec. Vcto

Vendedor

Forma Pago

Moneda

O. Compra

t6/07 12024

20611849720

16t07t2024

CANT- UNIDAD P. VENTA UNIT. IMPORTE

B.s0

1.00

45.00

20.00
s.40

0.s0

85.00

90.00

OSCURVEOO

OSCURVEOOO9

O5PEGAOO04

5114:

5

O2UNIOPOO3

10

50

7

L4

30

50

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CURVA PVC SAP 2' X 90' . TERMOF,

CURVA PVC SAP 3/4'' X 90" - TERMOF.

PEGAMENTO OATEY PVC REGULAR 1/4 (32 ONZAS)

ruBo LUz sAP 2' (60,0MM) NTP-399,006 P X 3M S/p
TUBO LUZ SAP 3/4" (26,sMM) Nrp-399,006 p x 3M S/p

UN]ON PVC SAP 3/4' - TERMOF.
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7.5S FEH

ECLAMO

BIENES TRANSFERIDOS /.SERVICiOS PRESTADOS EN LA

REGION DE LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA

I Nrsun

Autor¡zado media nte RESOLUCION SUPERINTENDENC]A NO 155-20lZSUNAT

Representación impresa de Ia Factura Electrón¡ca generada desde el s¡stema facturador SUNAT, Puede verificarla

ut¡lizando su clave SOL

OP GRAVADAS

OP.GRATUITAS

OP.EXONERADAS

OP INAFECTAS

TOTAL. DCTO

I.S.C

rcv 18%

IMPORTE A PAGAR

0.00

0.00

692.00

0.00

0.00

0.00

692.00

cÓDIGo oescn¡pcrór
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